
Código Valor Orçado

6.1                     340.523.872,00 

6.1.1                     157.199.080,00 

6.1.1.1                     157.199.080,00 

6.1.2                  178.132.496,00 

6.1.2.1                    50.059.320,00 

6.1.2.2                    54.770.834,00 

6.1.2.3                      4.118.404,00 

6.1.2.4                    67.583.907,00 

6.1.2.5                      1.600.031,00 

6.1.3                      1.371.443,00 

6.1.3.1                      1.371.443,00 

6.1.4                      2.500.000,00 

6.1.4.1                      2.100.000,00 

6.1.4.9                         400.000,00 

6.1.6                      1.020.853,00 

6.1.6.1                      1.020.853,00 

6.1.9                         300.000,00 

6.1.9.1                         300.000,00 

6.2                                        -   

Contribuição para o Sesc

Especificação

Receitas Correntes

DETALHAMENTO DA RECEITA ORÇAMENTÁRIA 

1º TRIMESTRE DE 2020

                              39.291.517,32 

Serviço Social do Comércio – Sesc

Departamento Regional Santa Catarina

Receitas de Contribuições Sociais

Valor Realizado

                              79.768.367,40 

                              39.291.517,32 

                              39.547.823,43 

                              11.617.972,95 

                              10.062.517,03 

Receitas de Capital

Outros Serviços

Receitas Financeiras

Serviços de Saúde

Serviços Educacionais

Serviços de Lazer

                                   544.423,33 

                                   124.555,41 Receitas de Outros Seviços

                                   124.555,41 

                                   406.438,59 

Serviços Culturais

                                   500.345,18 

                              17.023.395,46 

                                   299.514,66 

                                                  -   

                                     93.906,59 

                                   240.300,00 

                                   240.300,00 

                                     63.826,06 

Outras Receitas Financeiras

Outras transferências das Inst. Privadas s/ Fins Lucrativos

Outras transferências das Inst. Privadas s/ Fins Lucrativos

Outras Receitas Correntes

Outras Receitas Correntes                                      63.826,06 

Receita de Prestação de Serviços

Receita de Outros Serviços

Remuneração depósitos bancários e aplicações fin.

6.2                                        -   

6.2.9                                           -   

6.2.9.1                                        -   

TOTAL 340.523.872,00                    

Receitas de Capital

79.768.367,40                              

                                                  -   

Outras Receitas de Capital

                                                  -   

                                                  -   

Outras Receitas de Capital


